

AVRUPA VE DIŐIŐLERİ BAKANLIĐI BİLDİRİSİ

AŐı olmuŐ, Fransa'ya geçici süreyle Avrupa dıŐından gelen yabancı turistler için saĐlık kartı

9 AĐustos 2021

Avrupa ve DıŐiŐleri BakanlıĐı, Avrupa İlaç Ajansı (EMA) tarafından tanınan aŐılardan biri veya muadilleri ile aŐılanan yabancı turistlerin Fransa topraklarında geçerli bir saĐlık kartı almalarına izin veren özel bir uygulamayı hayata geçiriyor.

Söz konusu uygulama başlangıçta, hâlihazırda ulusal topraklarda bulunan veya 15 AĐustos'a kadar gelecek olan Avrupa dıŐı yabancı turistler için geçerlidir. Bu tarihten sonra gelecek olan turistlerin talepleri daha sonra dikkate alınacaktır.

Turizm, YurtdıŐı Fransızlar ve Frankofoni'den sorumlu Devlet Bakanı Jean-Baptiste LEMOYNE Őu açıklamalarda bulunmuŐtur:

"Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron tarafından alınan karara uygun olarak, Avrupa ve DıŐiŐleri Bakanı ile birlikte, hâlihazırda topraklarımızda bulunan, Avrupa dıŐından gelmiŐ turistlerin, saĐlık geçiŐ kartına eşdeĐer bir QR kodu almalarına izin veren özel bir uygulamayı hayata geçiriyoruz. Yabancı turistler bunun için başvuruda bulunabilirler. Söz konusu QR kodu almak için tek yapmanız gereken aŐı olduĐunuza dair bir kanıtı, kimlik belgenizi, İnternet üzerinden indirilebilir başvuru formunu ve uçak biletinizi e-posta ile göndermek".

AŐı olmuŐ yabancı turistler için saĐlık kartı aŐaĐıdaki koŐullarda talep edilebilir:

- 18 yaŐını doldurmuŐ olmak (30 Eylül 2021 tarihine kadar 12-17 yaŐ arası çocuklardan saĐlık kartı talep edilmeyecektir, ayrıca 12 yaŐından küçükler saĐlık kartı zorunluluĐuna tabi deĐildir);
- EMA tarafından onaylanmıŐ bir aŐı veya muadilleri ile aŐılanmıŐ ve eksiksiz bir aŐılama programına haiz olmak;
- Avrupa BirliĐi Üye Devletlerinden biri dıŐında, Andorra, İzlanda, LihtenŐtayn, Monako, Norveç, BirleŐik Krallık, İsviçre dıŐında başka bir yerde aŐılanmıŐ olmak.

Söz konusu uygulamadan yararlanmak için, başvuruda bulunan kiŐilerin aŐaĐıda yer alan belgeleri e-posta ile göndermeleri gerekmektedir: (pdf, jpg veya png formatında):

- le certificat de vaccination établi selon les règles de leur pays de résidence, démontrant un schéma vaccinal complet avec un vaccin reconnu par l'AEM ou équivalent ;

- Kişinin, EMA tarafından tanınan bir aşı veya eşdeğeri aşı ile aşılandığını gösteren eksiksiz bir aşılama çizelgesini ihtiva eden ve ikamet ettiği ülkenin kurallarına göre oluşturulmuş bir aşı sertifikası;
- süresi hala geçerli bir pasaport;
- uçak biletleri (gidiş - dönüş);
- France Diplomatie ve Büyükelçilik/Konsolosluk internet siteleri üzerinden indirilebilir başvuru formu.

Dikkat: eksik olan hiçbir başvuru işleme alınmayacaktır.

Yabancı turistler, başvurularını aşağıda belirtilen adreslere gönderebilirler:

Amerika Birleşik Devletleri vatandaşları için : area1.covid-pass@diplomatie.gouv.fr

Kanada vatandaşları için : area2.covid-pass@diplomatie.gouv.fr

Diğer tüm ülke vatandaşları için : area3.covid-pass@diplomatie.gouv.fr

Başvuruların işleme konulmasını kolaylaştırmak amacıyla elektronik posta iletisi şu başlıklardan oluşmalıdır: İKAMET EDİLEN ÜLKE / SOYAD Ad (Örneğin: ABD / DUPONT Jean veya Kanada / DURAND Anne).

Dès la demande traitée, un courriel contenant le QR code sera envoyé. Celui-ci pourra être imprimé et présenté sur papier ou en format numérique et sa durée ne sera pas limitée.

Başvuru işleminden geçer geçmez, QR kodunu içeren bir e-posta gönderilecektir. Söz konusu QR kodu basılıp, kağıt üzerinde ibraz edilebilir veya dijital formatta sunulabilir. Süresi sınırlı olmayacaktır.

Hatırlatma: bu uygulamaya alternatif olarak, negatif bir test sayesinde geçerliliği 72 saatle sınırlı bir sağlık kartı da alınabilir.

Aşısız kişiler için, sağlık kartına tabi faaliyetler (restoranlar, müzeler, büyük etkinlikler vs.) için 72 saatten az bir süre içinde yapılmış negatif test gereklidir.

Daha ayrıntılı bilgi için Avrupa ve Dışişleri Bakanlığı internet sitesine bakabilirsiniz : <https://www.diplomatie.gouv.fr>